Domina regina mandavit michi Alfonso  
de Avila visa per consilium reginale  
et per preceptorem maiorem et con- 

servatorem generales 

(Probatus) 

25 

1486 maggio 20. Cordova. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Michele de Catania acatapano di Lentini per 

il quinto anno indizionale (1486-1487), con salario, diritti e privilegi a esso 
connessi. 

[ff. 12 v./13 r.] 

Michalis de Catania 
Nos Elisabet et cetera. Nobili Michaeli de Catania fideli nostro salutem et 
dilectionem. Ad nonnullorum familiarium et domesticorum nostrorum perhumilem 
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supplicacionem nec minus de vestri virtute, sufficiencia et legalitate ad plenum 
confidentes, de quibus apud nos laudabili testimonio comendatus fuistis. Tenore 
presentis |5 scienter et consulte, vos eundem Michaelem de Catania achatapanum 
seu unum ex achatapanis terre nostre Leontini, cum iuribus, lucris, emolumentis 
eidem officio incumbentibus, pro anno quinte inditionis primo venturo et pro toto 
eodem anno completo, recepto prius a vobis in talibus iuramento, tenore presencium 
facimus, constituimus et graciose ac fiducialiter ordinamus quocirca serie |10 cum 
presenti de dicta nostra certa scientia et expresse magnifico gubernatori, capitaneo 
generali armorum, eorum locatenentibus in nostra reginali camera, iudicibus magne 
curie, magistro racionali, magistro secreto, conservatori, fisci patrono dicte nostre 
reginalis camare ac capitaneo, iudicibus, iuratis et universitati dicte terre nostre 
Leontini presentibus et futuris dicimus et districte precipiendo |15 mandamus 
expresse quantenus vos eundem Michaelem de Catania toto dicto anno quinte 
indicionis durante pro achatapano seu altero ex achatapanis dicte terre nostre 
Leontini habeant, teneant, reputent atque tractent et obediant. Illique eorum ad quos 
spec|f. 13 r.tabit de iuribus, lucris et emolumentis et aliis dicto officio spectantibus et 
incumbentibus vobis respondeant et responderi faciant indi minute si graciam 
nostram caram habent et penam unciarum centum fisco nostro inferendarum 
cupiunt non subire, cum sic de voluntate et proposito nostre mentis procedat.  In 
cuius rei testimonium presentes fieri |5 iussimus nostre manus subscriptione et 
sigillo nostro a tergo munitos. Datum in civitate nostra Cordube XX die mensis 
madii anno a nativitate Domini millesimo CCCCLXXXVI. 

Yo la reyna 
Solvat tarenos quatuor  
Galcerandus Bertrandus 

Domina regina mandavit mihi Alfonso  
de Avila visa per consilium reginale